



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

IB KARLSKOV TRANSPORT A/S
NORDENSVEJ 11, TAULOV, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. februar 2022

Bjarne Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ib Karlskov Transport A/S Nordensvej 11 Taulov 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 85 96 38 Stiftet: 29. januar 2009 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Hansen, formand Søren Karlskov Jens Karlskov Ib Karlskov Ole Christoffer Due
Direktion	Jens Karlskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af vognmandsforretning og speditjonsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2021 et resultat før skat på 3.649 tkr. mod 1.153 tkr. i 2020.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.499.052	7.322.168
Personaleomkostninger.....	1	-5.684.865	-5.428.941
Afskrivninger.....		-1.169.473	-1.014.590
DRIFTSRESULTAT		3.644.714	878.637
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		39.927	375.604
Finansielle indtægter.....	2	87.991	27.304
Finansielle omkostninger.....	3	-123.207	-128.224
RESULTAT FØR SKAT		3.649.425	1.153.321
Skat af årets resultat.....	4	-797.893	-176.354
ÅRETS RESULTAT		2.851.532	976.967
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		39.927	375.604
Overført resultat.....		-2.188.395	-398.637
I ALT		2.851.532	976.967

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsmidler		1.987.832	2.634.836
Materielle anlægsaktiver	5	1.987.832	2.634.836
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.192.831	2.152.904
Lejededpositum		750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver	6	2.942.831	2.902.904
ANLÆGSAKTIVER		4.930.663	5.537.740
Tilgodehavender fra salg		7.085.730	7.793.960
Igangværende kørsel		8.952	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.923.696	856.171
Andre tilgodehavender		149.380	259.030
Periodeafgrænsningsposter		62.041	68.701
Tilgodehavender		12.229.799	8.977.862
Likvider		5.776.044	5.118.572
OMSÆTNINGSAKTIVER		18.005.843	14.096.434
AKTIVER		22.936.506	19.634.174

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		1.500.000	1.500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		723.211	683.284
Overført overskud.....		599.670	2.788.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		7.822.881	5.971.349
Hensættelse til udskudt skat.....		302.450	496.669
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		302.450	496.669
Anden gæld.....		0	310.948
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	310.948
Gæld til pengeinstitutter.....		44.827	2.386.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.750.290	3.707.275
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.091.125	4.292.207
Selskabsskat.....		992.112	236.499
Anden gæld.....		1.932.821	2.233.071
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.811.175	12.855.208
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.811.175	13.166.156
PASSIVER.....		22.936.506	19.634.174
Eventualposter mv.	8		
Koncernregnskab	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.500.000	683.284	2.788.065	1.000.000	5.971.349
Forslag til resultatdisponering.....		39.927	-2.188.395	5.000.000	2.851.532
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	1.500.000	723.211	599.670	5.000.000	7.822.881

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9	
Løn og gager.....	4.927.621	4.723.784	
Pensioner.....	376.428	371.476	
Andre omkostninger til social sikring.....	98.697	78.142	
Andre personaleomkostninger.....	282.119	255.539	
	5.684.865	5.428.941	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	86.910	24.334	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.081	2.970	
	87.991	27.304	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	93.254	90.078	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	29.953	38.146	
	123.207	128.224	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	992.112	236.499	
Regulering af udskudt skat.....	-194.219	-60.145	
	797.893	176.354	
Materielle anlægsaktiver			5
		Driftsmidler	
Kostpris 1. januar 2021.....		7.751.781	
Tilgang.....		610.875	
Afgang.....		-601.999	
Kostpris 31. december 2021.....		7.760.657	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		5.116.945	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-445.166	
Årets afskrivninger		1.101.046	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		5.772.825	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.987.832	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejedepositum		
Kostpris 1. januar 2021.....		1.469.620	750.000		
Kostpris 31. december 2021.....		1.469.620	750.000		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		683.284	0		
Årets resultat		39.927	0		
Værdireguleringer 31. december 2021		723.211	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.192.831	750.000		
 Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	310.948	
	0	0	0	310.948	
 Eventualposter mv.					8
Huslejekontrakt					
Selskabet er bundet af lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder med en gennemsnitlig årlig husleje på 1.560 tkr.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har kautioneret med 100 t.EUR for bankengagement for Ib Karlskov GmbH. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2021 0 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JKS Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Koncernregnskab					9
Selskabet indgår i koncernregnskabet for JKS Holding ApS, Amaliegade 35A, st., 7080 Børkop, 27 92 01 60.					
